

## Jeudi 7 juillet

19h : Marie-B chante Piaf et autres-Chanson Française (Prix libre et responsable)

#### Vendredi 8 juillet

19h: La Clique, Fanfare du Trièves

21h : **Maggy Bolle : Chanson réaliste et décapante**. http://www.maggybolle.fr/ (Plein tarif : 12 euros, réduit : 10 euros, enfants : 6 euros).

### Samedi 9 juillet

10h-13h : Atelier Prépare ta chanson. Contact Cathy : 06 85 64 62 42. (Gratuit)

10h-12h : **Orchestre de la forêt** (enfants). Contact Julia (Accompagnatrice en montagne) : 06 48 56 26 75 (Prix libre et responsable)

10h-12h : **Dessine ta chanson -Atelier multi techniques** (tous publics). Contact Anne : 06 47 43 63 49 (Prix libre et responsable).

10h-12h : **Atelier danse mouvement sonore en extérieur**. Contact Rachel : 06 83 50 24 87 ou par mail : kairos.mouvement@gmail.com. (Prix libre et responsable)

14h30-17h30 : Scène ouverte (gratuit)

17h30-19h30 : **Dessine ta chanson- Atelier multi techniques** (tous publics). Contact Anne : 06 47 43 63 49 (Prix libre et responsable).

20h30: CONCERTS

**TIGADRINE (Groove du désert)** ( https://www.youtube.com/watch?v=uOzMngWYKJA)

Première partie : AIMEES Les PIERRES (chanson française groovante)

(Plein tarif: 12 euros, réduit: 10 euros, enfants: 6 euros).

### Dimanche 10 juillet

10h-12h: Impro rap (ado-adultes, prix libre). Contact Julia: 06 48 56 26 75

10h-12h : **Atelier danse mouvement sonore en extérieur**. Contact Rachel : 06 83 50 24 87 ou par mail : kairos.mouvement@gmail.com (Prix libre et responsable)

10h-12h : Atelier chant (Technique vocale). Contact Angéline : 06 66 85 40 01 (25 euros)

10h-12h : **Dessine ta chanson (atelier multi techniques)**. Contact Anne : 06 47 43 63 49 (Prix libre et responsable).

14h-16h : Atelier chant (Technique vocale). Contact Angéline : 06 66 85 40 01 (25 euros)

16h30 : OIZO, Théâtre d'objets (à partir de 3 ans),

https://www.youtube.com/watch?v=he0nmq-xZl8 (Plein tarif : 12 euros, réduit : 10 euros, enfants : 6 euros).

18 h : Apéro Jam : restitution des ateliers et stages.

19h : Concert LET'S PLAY-Chanson Pop-Rock (Prix libre et responsable).

8,9,10 juillet : **Stage percussions orientales : Darbatook.**Réservations/infos : contact@ darbotook.org 06 01 63 33 81 / 06 18 31 01 29

# Restauration et boissons sur place!

Association Le Grand Baz'Arts www.grandbazarts-nantesenrattier.fr

Camping des Faures https://www.campingdesfaures.fr 0456562184

